PORTARIA Nº 1.960/2024

INSTITUI COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DA PROVA DE CONCEITO NA
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  A
FABRICAÇÃO,  MONTAGEM  E  INSTALAÇÃO
DE EQUIPAMENTOS MODULARES  EM AÇO
PARA  OSSUÁRIOS  HUMANOS  A  SEREM
EXUMADOS.

O SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
MANUTENÇÕES E SERVIÇOS de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições delegadas através do Decreto
nº. 34.157/2024, tendo em vista o que consta
no processo nº 31192/2024, resolve:

Art.  1º Instituir  Comissão  de  Avaliação
responsável pela realização da Prova de Conceito na licitação para contratação
de  empresa  para  a  fabricação,  montagem  e  instalação  de  equipamentos
modulares em aço para ossuários humanos a serem exumados do município de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  que  atenda  os  preceitos  estabelecidos  na  Lei  de
Responsabilidade Fiscal, Lei nº 4.320/64, Lei nº 14.133/2021 e demais normas,
que será realizada no dia 06 de setembro de 2024 às 14 h,  na Secretaria
Municipal da Administração, que será composta pelos seguintes servidores:

I - Representante da Secretaria Municipal de Fazenda
Maurício Picoli Lima

II  –  Representante  da  Secretaria  Municipal  de
Manutenções e Serviços

Ivone Gomes Paulino

Art. 2º Designar o servidor Maurício Picoli Lima
para presidir a referida Comissão.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 03 de setembro de 2024.

NEWTON DE SOUZA PINTO FILHO
Secretário Municipal de Manutenções e Serviços

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003200330034003400380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-09-03T16:00:22-0300